Les Hauvergnales 2024

Dépenses

| Tombola, achats lots : livre Albert
Monier + bouteilles + sac déco, payé
pardon=20+15+10

Jambon de pays, saucisson : offert
par M, Bornes

Petits déjeuner+ repas

Croissants , patisserie, pain, Borie
Charcuterie : Bornes

]:Zpicerie :créme, beurre, melon,
aluminium, barquettes alu, sucre,
serviettes, etc

Tome,P de terre.Vin

Total

45

Total cases 315, cases vendues 179 x 2€ .35.8,(.}.0 €

Recettes

313,00 €

112,62
125,00
194,58
32,00
23,50
114,00

601,70

48 repas distribués

exposants
adhérents
public

bénévoles

Boissons : buvette + crépes +
inauguration
jus de fruits, biére+ fiits , mousseux,

245,63

15x10€ =150

4x 12€ =48

11x 15€ =180
public spécial prix modéré 1x 12€

17x0€

390

-211,7

Contes et histoires : Didier Huguet
cachet 350 €
45 entrées x 10

Repas Conférenciers
Les volcans x 2 personnes

50

240

-5,63

450

100

Papeterie : cartons plume, ramettes,
papier A4, colle, scotch, cartouches
encre, paires de ciseaux

340,99

340,99

Impressions ,
Catalogues expositions
hameaux et villages
Les commerces
livret historique sur les écoles
Programmes Hauverganles
Affiches,
flyers

[otal

Vente catalogues

1766,20

Communication : Le réveil Cantalien
demi page

168

1382

-384,20

Encarts pub

TOTAL

- 3567,52

Total exercice positif-

1510

4330

762,48




